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13-14 maja Krajowa Izba Gospodarcza i Aula Polska
zapraszają na wielkie święto polskich start-upów, które odbędzie się w Centrum
Konferencyjnym Muranów w Warszawie.

IV Forum Młodych Przedsiębiorców i WARP 2014 jest dwudniową konferencją, w trakcie której
wystąpi wielu ekspertów i osób zarządzających funduszami europejskimi. Pierwszy dzień konferencji
otworzy Andrzej Arendarski- Prezes Krajowej Izby Gospodarczej. Tematem przewodnim tego dnia
będzie finansowanie młodych przedsiębiorców. Kolejne punkty programu będą dotyczyć nowej
perspektywy finansowania UE na lata 2014- 2020 (programy Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju,
NCBiR, inicjatywy JEREMIE), planów kluczowych zawodników na rynku venture capital (PI,
hub:raum, SpeedUp Group, LMS Invest), efektywnych metodach pozyskiwania funduszy
społecznościowych. Uczestnicy Forum będą mieli okazję do zaprezentowania swojego pomysłu na
biznes przed inwestorami podczas „You, the Audience”.

Drugi dzień będzie miał charakter fora polsko- niemieckiego,  w trakcie którego przedstawiciele
wiodących start-upów z Polski i Niemiec omówią specyfikę swojego rynku i powiedzą o własnych
doświadczeniach współpracy.

Osoby zainteresowane uczestnictwem w IV Forum Młodych Przedsiębiorców i WARP mogą już teraz
dokonać zakupu: dostępne bilety.

Więcej informacji: www.minnowacyjni.pl

Źródło: www.lifescience.pl
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.

 
11-02-2026

Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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